

Kære alle medlemmer af SDS

Min tid som næstforperson er ved at løbe ud, men jeg er langt fra færdig med SDS. Tværtimod er jeg kun lige begyndt, hvis altså I vil vælge mig til jeres forperson i 2024?

Det har været en fantastisk rejse i 2023 hvor jeg har udviklet mig personligt og sammen har vi udviklet SDS.

Den udvikling, som jeg føler kun lige er begyndt, ser jeg store muligheder i at fortsætte. Der er stort potentiale for endnu stærkere lokale fællesskaber på studiestederne og et nationalt fællesskab for alle SDS-medlemmer. I det nationale fællesskab har jeg forventninger om at vi i 2024 skal skabe fundamentet for en tiltrængt opkvalificering af socialrådgiveruddannelsen.



Arbejdet med at stille krav om bedre vilkår på socialrådgiveruddannelsen vil have min højeste prioritet, fordi vi SKAL have et taxameterløft til uddannelsen. Jeg har mange tanker om hvordan vi sammen kan larme så højt at Christiansborg ikke kan undgå at høre os, og mit mål er at vi sammen mobilisere en kæmpe demonstration foran Christiansborg.

Til næste år, når vi igen er samlet til årsmødet, skal vi fejre at politikerne nu endelig har hørt os, og at en prioritering af socialrådgiveruddannelsen er på vej.

Den personlige udvikling jeg har gennemgået som næstforperson, kan jeg bruge i det videre arbejde. Det er især viden om hvor forskellig socialrådgiveruddannelsen er på studiestederne, i forhold til undervisningstimer, ressourcer til feedback og meget andet. Jeg mener at det er vigtigt at uddannelsen får et mere ensartet grundlæggende fundament, så alle socialrådgiverstuderende oplever lige vilkår. Barren for det grundlæggende fundament skal højnes, så vi har de bedste forudsætninger, for at gøre en forskel for de mest udsatte mennesker i vores samfund.

Jeg vil gøre brug af det netværk jeg allerede har opbygget, som både er gennem DS, men også de politiske valgte i andre studenterorganisationer og især alle jer socialrådgiverstuderende, som jeg ved har en masse holdninger til uddannelsen.

Jeg ved at det er vigtigt at vi inddrager medlemmer og også potentielle medlemmer i at planlægge og gennemføre kampagnen om bedre vilkår på socialrådgiveruddannelsen. Inddragelsen får betydning for det engagement og medansvar den enkelte tillægger kampagnen, og det vil naturligt styrke den fælles indsats og synlighed for at vi bliver set og hørt i kampen om bedre vilkår på socialrådgiveruddannelsen.

Til jer der endnu ikke kender mig, skal I vide at jeg afsluttede socialrådgiveruddannelsen på UC Syd, januar 2023. Gennem hele min studietid har jeg været en aktiv del af SDS, og hvis jeg bliver valgt som forperson, kan jeg vinge alle former for poster i SDS af, lige fra formand i den lokale klub,

medlem af Landsbestyrelsen, medlem af forretningsudvalget, næstforperson og forhåbentlig kommende forperson for SDS i 2024.

Jeg har 41-års livserfaring og har en stor interesse i at følge med i hvad der sker politisk i vores land. Jeg har altid været aktiv i foreninger og organisationer hvor jeg har arbejdet frivilligt og opnået stor erfaring i forenings- og bestyrelsesarbejdet.

Hvis I vælger mig som forperson, vil jeg love at gøre mit bedste for at sikre bedre vilkår på socialrådgiveruddannelsen, jeg vil lytte til jer medlemmer og jeg vil bane vejen for at Taxameterløftet bliver en virkelighed.

De bedste hilsner
Rikke Flebbe